2019年８月 30日

各  位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 高木 良
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  経営企画部 主任 西野 麻衣
（TEL  03-6432-9140）

（訂正）「第三者割当による第３回新株予約権（行使価額修正条項付）

の発行に関するお知らせ」の一部訂正について

2019 年８月 22 日に開示いたしました「第三者割当による第３回新株予約権（行使価額修正条項付）

の発行に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

① （別紙）（本新株予約権 発行要項） 12．本新株予約権を行使することができる期間

［訂正前］

2019年９月10日から2021年９月９日までとする。

［訂正後］

2019年９月10日から2021年９月９日までとする。但し、係る期間の最終日が営業日でない場合にはその

直前の営業日を最終日とする。また、振替機関が必要であると認めた日については本新株予約権の行使

をすることができないものとする。営業日とは、日本の法令に従い、日本において銀行の休日として定

められた日以外の日をいう。

② （別紙）（本新株予約権 発行要項） 16．本新株予約権の行使請求の方法 （1）

［訂正前］

本新株予約権を行使する場合、第11項記載の本新株予約権を行使することができる期間中に第19項記載

の行使請求受付場所に対して、行使請求に必要な事項を通知するものとする。

［訂正後］

本新株予約権を行使する場合、第12項記載の本新株予約権を行使することができる期間中に第19項記載

の行使請求受付場所に対して、行使請求に必要な事項を通知するものとする。

以上